I[MOAPYUYHU Y IFAJICKHU CABE3 CYBOTHULIA
Cyoorwuia, 30.04.2024.roqune

CHIYXBEHO CAOIILITEILE

Bp.24-23/24

I. OWIYKE KOMECAPA 34 TAKMUYEHE
(Cemruma ox 30.04.2024. romume)

1. Kowmecap 3a 6e36eqaoct @K "HAIIPEJAK" Hagare MAUOJAPAT" UBAHOBUR, U1: 3164358, y
ckimany ca wianoM 86. I ®CC, 300r mEroBHX IecTOBAa y BHAY HECIIOPTCKOr TOHAIIAmha Ha
npBeHcTBeHO] yrakmunu 23. koma I1DJI Cyboruima, nsmehy ®K "HAIIPEJIAK" Hamam u ©OK
"TIPOJIETEP" PaBhno Ceino, kaxmaBa ce Ka3HOM 3a0paHe Bpllema (yHKIMje KoMmecapa 3a
0e30eqHOCT Ha 2 (1Be) MpBeHcTBeHe yrakmuue. Kaszna reue o1 28.04.2024. roaune.

2. ®K "HANPEJAK" Hapamb, y cknagy ca wiaHoM 63. u uianoMm 86. crtaB 1. Tauka 3. JIIT ©CC,
Ka’KIbaBa ce HOBYAHOM Ka3HOM Y u3Hocy ox 3,000.00 qunapa, yBakaBajyhu wian 39. [Iponosuimje
TaKMAYCHha 32 npBeHcTBeHe yrakmuile [1DJI Cyboruma 3a cezony 2023/2024, 360r criabe opraHu3anmje
npBeHcTBeHe yrakmuile 23. koia TIDJI Cyboruma, mzmehy ®K "HAIIPEJAK" Hamam u ®OK
"TTIPOJIETEP" PaBno Ceno, kao u rectoBa y BUIy HECHOPTCKOI' MOHAIIAma OJ] CTPaHe KoMecapa 3a
0e30e1HOCT U noMahKX Urpaya KojoM MPUIIMKOM Cy C€ HajBHIIE MCTHULAIK urpaun opoj 4, 7 u 11. 1
YUHOM HE JaBakeM H3jaBa Ha 3aXTEB JeJierara IOBOJOM HHbHXOBOI IMOHAIIAA HApPYIIEH je YIJIeH
cnoprckux pamauka u yrnen ®K "HAIIPEJJAK" Hapmam ¢ jemHe crpaHe M yriieq U WHTETPUTET
[Toapyunor ¢ynbasnckor cae3a CyOoTHIIa C Ipyre CTpaHe.

3. Hrpau ©OK "JAJIPAH" ®ekeruh, Muxajio BPE3OBALL, U/I: 29676551 ka:xkmaBa ce o uiany 86.
JIT ®CC, xa3HoMm 3a0paHe urpama Ha 2 (IBe) NMPBEHCTBEHE YTAKMHUIIE, 33aTO IITO je WUCTU Ha
npBeHcTBeHo] yrakmuim 24. xoma [IDJI Cybortumna, usmehy @K "JAJIPAH" ®ekeruh u OK
"JEAMHCTBO" Cpncku Kperyp y 52' yrakmulie HcKiby4eH 300r kopuiithewmha YBpeaJbUBUX padH.
Kazua reue o 28.04.2024. roqune.

4. ®K "JAIPAH" ®exernh, y ckiamy ca wiaHoM 63. u wianom 86. craB 1. Tauka 3. J{II ®CC,
KaKHbaBa ce HOBYAHOM Ka3HOM y u3Hocy o1 3,000.00 1uHapa, 3600r crabe opraHu3aliije pBeHCTBEHE
yrakmurie 24. xona [IDJI Cyboruma, uzmehy @K "JAJIPAH" ®exkernh u ®K "JEJAMHCTBO"
Cprcku KpeTyp # rectoBa y BH/y HECITOPTCKOT TIOHAILIAA O]l CTpaHe UCKIJby4eHOr urpada Muxajna
BPE3OBAII kxoju je HaKOH HCKJbY4€Ha OMO Yy HEMOCPAHO] OJMM3MH MPBOT MOMONHOT CyauWje, W3BaH
TepeHa ¥ HACTaBHO ca JaJbuM BpehameM cy:kOeHux juua aenerupanux o crpane [IOC Cyboruna,
Kao M HAKOH 3aBPIIETKA YTaKMHUIIE TIPUITMKOM CHJIACKa CITY)KOCHHMX JIMIA ca TepPeHa 1 JlaJbe KOPUCTHO U
ynyhuBao yBpea/bMBe peud Ipama calyXkOeHHM JHULIUMA, a NpH TOME HHje OWIIO aJieKBaTHE
obasesyjyhe peakimuje, y cknaay ca wianoMm 14. [Iporo3uivje TakMudera 3a TPBEHCTBEHE YTaKMUIIE
[1dJI Cyboruiia 3a cezony 2023/2024, ox cTpaHe peaapa ca cIcka 1 komecapa 3a 0€30eJHOCT y LUIbY
UCIybaBarma 00aBe3a qoMaher kiy0a y moriieay opraHu3aiije yTaKMHUIIe.

5. ®K "BUHOTPAJIAP" XajaykoBo ka:kmaBa ce, y ckiany ca omiykoM MO TIOC Cybortuua o
yTBphHBamy BHCHHE M3HOCAa HOBUaHE Ka3He 3a mpekpuiaj u3 wiaHa 53. I ®CC, HoBuaHoM
Ka3HoM y u3Hocy o 3.000,00 1uHapa, 3aTo IITO je HA NMPBEHCTBEHO] yTakMuiu 24. kosa [1DJI
Cy6otuma, m3mehy O®K "BUHOI'PAIAP" Xajnykoo u @K "HBEI'OII" Jloshenarn, y exkurnu ®K
"BMHOI'PAJIAP" XajaykoBo oromeHyto 6 (mect) urpava. IIpumukoM oaMepaBama Ka3He Y 003Up
je y3ero 1o aa je ®K "BUHOI'PAJIAP" XajaykoBo mperxoaHo Beh OM0O CaHKIIMOHKUCAH 300T UCTOT
npekpiiaja Ha yrakmuim 09. kona [IDJI Cy6oruna, usmehy @K "BEI'OLI" Jloshenan u ®K
"BUHOI'PAJIAP" XajmaykoBo, HOB4aHOM Ka3HOM y u3Hocy o1 2.000.00 qunapa.

6. Hanaxe ce @K "IIPOJIETEP" Pano Ceuno, na xannenapuju [IOC CyboTHiia HajkacHHje Y POKY 01
3 (Tpu) aaHa o1 JaHA TMPHUjeMa OBOT CIIY)KOCHOT CAOIIITEHa, 10CTABH MUCMEHY HM3jaBy Kiyda O
pasno3nMa HeHcIymaBama odaBe3a u3 wiaHa 14. [Ipomnosunyja TakMuuera 3a IPBEHCTBEHE YTaKMULIE
[1®JI Cyborwria 3a cesony 2023/2024, xoja ce ornena y Tome aa onarthero e K "TTPOJIETEP"
Pagno Ceno, Jlazap Manunuh, Ha npBeHcTBeHO] yrakmunu 24. kona [1dDJI Cyboruna, nzmehy K
"TTIPOJIETEP" PaBuo Ceno u A®K "AJIA" Ana, HUje 1Mo 3aBpIIETKY yTaKMHUIIE OMOTYhHO Jierierary
npucTyn uH(popMamoHoM cucreM Komer kako 61 ce ofimraMnao MpeTxoaHO MOMYHEHH TPOIIKOBHUK
CITy»KOEHUX JIMIIA Off CTPaHe Jeerara 1 MoTOM HaKOH IITaMIIamka UCTH TPOIIKOBHUK Ja Oy/e MOTHHCaH




¥ OBEPEH Of CTpaHe MpeAcTaBHUKA noMaher kiyda u yHeT y nHdopmaimony ciucteM Komer of crpaHe
Jierierara.

Oo6agerraBajy ce KIy0oBH Koju nMajy Hermsmupere obasese npema [IOC Cyodoruna (APK Axa 10.000,
@K Byayhnocr CaBuno Cesio 10.000, @K Bunorpanap Xajaykoso 3.000, ®K Jeauncreo Cpricku
Kperyp 3.000, ®K Yoka 2.000,K Hanpenak Hapam 15.000, ®K TomuciaaBuu 27.000, ®K
Cpooopan 5.000 1 @K TaBankyr 2.000 muHapa) 1a ucre usmupe 10 30.05.2024.r. kaja HacTymna
CYCIICH3Hja U JIBa MOCIIe/ha Kona y Takmudapekoj 2023/2024.r. nehe mohu 11a urpajy.

CBu Hrpayn, KIYGOBH, KA0 U CIIOPTCKH PAJIHUIN MOLY V/IOKHTH KAJI0y HA rope HaBeIeHe OUTVKe
npeko komecapa, Komucuju 3a xanoe IIOC Cyboruna, y poxy oa 8 (ocam) nana o1 1o0ujarmba 0BOT
caonremha U ymiary oarosapajvhe takce (Buam "®ynoan" Banpennu 0opoj 8 ox 13.06.2019. rogune,
crpana 245), na texkyhu pauyn [IOC Cy6oTuna, 6poj 160-920333-85.

Il. PE3YJITATH YTAKMHIIA 24. KOJIA I1®JI CYBOTHIIA

24 . wono Pesyntarwn

Aatym | Bpeme HAorahH Pes Nocr

27.04.2024 17:00 jaapen e BN CEED & -avvoec
27.04.2024 17:00 Tormumcnasum w a : n @ Byayhinocr
27.04.2024 17:00 cenra ' [N :EER) <& vickpa

28.04.2024 17:00 Burorpagap Q : v Heeroww

27.04.2024 17:00 cpsospan @S BN = recarwr
28.04.2024 17:00 Yosca v BNl = voopeacx
27.04.2024 17:00 nponerep 28" [[EN) - HEM (&8 Aok

28.04.2024 17:00 CyTjecka E a : n 'o Y¥aapHk Bruuursesay

Cge opurpane yrakmutie 24. kona [1®MJI Cybotuiia, peructpyjy ce MOCTUTHYTUM pe3yJiTaThuMa.

IIl. TABEJIA II®DJI CYBOTHLIA HAKOH OAUT'PAHUX YTAKMHIIA 24. KOJIA

TaSena
Tasena Aomahun Focr Monycesoua ®opma Fonoswn

Mos  Tuma ¥rak Mo& Hep Mop AF Mr TP <opma Boa
(1 ] B Vicxpa 24 18 5 1 61 17 +44 OO0 50
[ 2 | W Tonmucnasum 24 19 2z 32 55 21 +34 OO0 50
B 2 (@ crsospan 24 13 6 5 47 25 +22 @O OOOQ 45
B v E vaspruk Buussesay 24 14 2 8 58 26 +32 OO0 11
[ 5 ] w Uoka 24 14 2 8 52 20 +12 @000 41
O s+ B e 24 11 5 8 4 26 +18 O OOO 3
[7 ] = Centa 24 11 3 10 40 45 5 0000 3s
[ & | ¢ @ Nponetep 24 8 8 g 41 38 3 DQ0Q00OO 32
(o] 1] Eyayhrocr 24 8 7 9 38 35 2 @006 3
0D a AADK 24 9 2 12 23 56 22 0000 30
@ v S Tecarngr 24 8 5 11 4 3@ =3 @000 2
B 4 & Jaapan 24 7 4 13 36 49 -13 2000 ==
® - %% Hanpeaax 24 7 4 13 20 51 22 ©9O0O0OO 2
[14] W teerow 24 6 2 15 33 78 45 20000 21
[15] E leamnctso 24 3 5 16 16 44 22 @000 11
[16] @BdHorpa,ﬂ,ap 24 2 4 18 26 62 35 OO0 10

IV. PACIIOPE/] H TEPMHUHH O/HT PABAIbA 25. KOJIA I1®JI CYBOTHIIA 2023/2024

25.xono Cnenehe wono
Jatym | Bpeme Momahmu Pes lNocr
05.05.2024 17:00 Cyjecka R W loapan

04.05.2024 17:00

¥aaprnk Buureesay 'o

&% Mponetep

04.05.2024 17:00 Aok [ 8 & oo
04.05.2024 17:00 Hanpegak 33 é Cp&obpan
05.05.2024 17:00 TasaHkyT '5-"'.' Q Burorpaaap
04.05.2024 17:00 Fherow v af CenTta
05.05.2024 17-:00 Wiekpa #58 v Tarucnasiu

04.05.2024 17:00

Byayhinoct L!Sl]
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V. TABEJIAPHH IIPETJIE]]

DK "HCKPA"

DK "HOKA" 124
DK "TABAHKYT" 122
DK " CYTJECKA" 24 1432 1374 117
@K "IIPOJIETEP" 24 1268 1335 108
@K "BYIVRHOCT" 24 1340 1110 102
@K "CPEOBPAH" 24 1120 1170 95
@K "IBBETOHII" 24 775 1504 95
DK "BHHOT'PAJAP" 24 1310 940 94
DK "JATPAH" 24 1080 1100 2180 91
$K "CEHTA" 24 850 1200 2150 El
DK "TOMHCJIABITH" 24 865 1245 2110 88
DK "VIAPHHK BHIINHLEBAITL" 24 1020 1012 2032 85
APK "ATA" 24 1010 1000 2010 84
OK "JETHHCTBO"

DK "HAITPETAK"

@K "JEJQUHCTBO" 56,650.00 oWH. 4,720.83 oWH.
@K "CEHTA" 12 56,425.00 aMH. 4,702.08 owH.
AOK "AOA" 12 56,200.00 aHH. 4,683.33 oWH.
©K "BMHOTPAJAP" 8 53,450.00 gWH. 6,681.25 OWH.
@K "YOKA" 12 53,250.00 aMH. 4,437.50 omH.
DK "UCKPA" 12 51,225.00 aWH. 4,268.75 OWH.
@K "TABAHKYT" 12 48,025.00 AMH. 4,002.08 ouH.
@K "HErow" 12 48,000.00 auH. 4,000.00 guH.
OK "BYAVRHOCT" 12 47,225.00 aWH. 3,935.42 OWH.
@K "HAMPEOAK" 12 47,100.00 gH. 3,925.00 aMH.
@OK" CYTIECKA" 12 46,275.00 aMH. 3,856.25 ouH.
OK "YOAPHHUK BUILHEBALL" 12 45,925.00 aWH. 3,827.08 OWH.
@K "CPBOBPAH" 12 45,905.00 ouH. 3,825.42 nuH.
©H"JAOPAH" 12 45,625.00 aMH. 3,802.08 owmH.
@K "NMPONETEP" 12 45,600.00 aWH. 3,800.00 OWH.
@K "TOMWCIABLLA" 45,300.00 oMH. 3,775.00 ouH.

ADK "AJIA"
®K "BYIVRHOCT"

®K "BHHOTPATAP"

®K "HCKPA"

®K "JAPAH"

®K "JEJHACTBO"

®K "HATIPEJAK"

®K "IELOMI"

@K "[IPOJIETEP"

®K "CEHTA"

®K "CPEOEPAH"

®K " CYTJECKA"

®K "TABAHKYT"

®K "TOMHC/IABIH"

©K "V, JAPHHK BHIIEBAIL"
BK "IOKA"
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Ien.cek. [IOC Cybotuna Kowmecap 3a rakmmueme [1DJ1
Henag HUKOJIU'h c.p. Cama I'Y’KBUh c.p.
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